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Név Iskola D E (-) össz. D E (-) össz. (-) Össz. D E (-) össz. D E (-) össz. D E (-) össz.

1 Szujó Dorka Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,4 9,000 13,400 4,4 9,000 13,400 13,400 4,8 8,000 12,800 4,8 7,800 12,600 4,7 7,700 12,400 51,200
2 Katona Barbara Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,0 8,600 12,600 4,0 8,800 12,800 12,800 4,5 7,200 11,700 4,6 7,000 11,600 4,3 8,100 12,400 48,500
3 Jakab Noémi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,600 12,800 4,2 8,600 12,800 12,800 3,9 5,700 9,600 4,6 7,600 12,200 4,5 8,600 13,100 47,700
4 Makovits Mirtill Móricz Zs. Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,400 12,600 4,0 8,600 12,600 12,600 2,8 8,200 11,000 3,2 8,500 11,700 3,6 8,300 11,900 47,200
5 Szujó Hanna Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,2 8,500 12,700 4,2 8,600 12,800 12,800 2,6 7,500 10,100 4,6 8,200 12,800 4,1 6,500 10,600 46,300
6 Miklós Dorina Széchenyi I. Gimn. Dunaújváros 4,2 8,800 13,000 4,0 8,700 12,700 13,000 1,8 7,800 9,600 3,9 7,600 11,500 4,2 7,800 12,000 46,100
6 Halász Dóra Szimonetta Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,900 13,100 4,0 9,000 13,000 13,100 0,8 8,500 9,300 4,1 7,600 11,700 4,5 7,500 12,000 46,100
8 Töbmöl Boglárka Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 4,0 8,800 12,800 4,0 9,000 13,000 13,000 2,2 6,800 9,000 4,1 7,500 11,600 4,3 7,900 0,2 12,000 45,600
9 Szabó Mónika Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,4 8,700 13,100 4,4 8,800 13,200 13,200 2,4 7,000 9,400 4,3 6,600 10,900 4,3 7,400 11,700 45,200

10 Purguly Zsuzsanna Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 4,2 8,200 12,400 4,0 8,300 12,300 12,400 1,7 7,200 8,900 3,5 8,000 11,500 3,5 8,600 12,100 44,900
11 Medved Regina Újpesti Szigeti J. Utcai Ált. Isk. Budapest 4,2 8,400 12,600 4,0 8,300 12,300 12,600 2,9 7,000 9,900 2,8 7,400 10,200 3,4 7,400 10,800 43,500
12 Molnár Csenge Vajda P. Ének-Zenei Ált. Isk. Budapest 4,6 9,000 13,600 4,6 9,100 13,700 13,700 2,4 5,700 8,100 4,6 5,400 10,000 4,7 7,200 0,3 11,600 43,400
13 Hrabovszky Vivien Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,0 8,200 12,200 4,2 8,400 12,600 12,600 2,0 7,800 9,800 3,2 6,300 9,500 3,1 7,500 10,600 42,500
14 Szarka Laura Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,2 8,300 12,500 4,0 8,200 12,200 12,500 1,6 6,500 8,100 2,7 7,300 10,000 3,1 7,100 10,200 40,800
15 Szabó Éva Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,4 7,500 9,900 0,0 9,900 1,3 7,000 8,300 2,7 6,400 9,100 1,9 6,800 8,700 36,000
16 Balog Ágnes Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 2,4 8,500 10,900 2,4 8,800 11,200 11,200 0,6 6,500 1,0 6,100 2,4 7,000 9,400 1,1 8,000 9,100 35,800
17 Joó Luca Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 2,4 7,500 9,900 2,4 7,700 10,100 10,100 0,7 7,100 7,800 2,9 6,200 9,100 2,0 6,600 8,600 35,600
18 Halász Barbara Kazinczy Ferenc Ált. Isk. Miskolc 2,4 8,000 10,400 2,4 8,200 10,600 10,600 0,4 7,000 1,0 6,400 2,4 6,200 8,600 1,7 7,600 9,300 34,900
19 Kiss Bianka Avastetői Magyar-Angol Két Tan. Ny. Isk. és AMK Miskolc 2,4 8,600 11,000 2,4 8,600 11,000 11,000 0,4 5,900 1,0 5,300 2,3 7,500 9,800 1,6 7,100 8,700 34,800
20 Kovács Lili BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 2,4 8,700 11,100 2,4 8,600 11,000 11,100 0,3 6,000 2,0 4,300 0,6 6,600 7,200 1,6 7,500 9,100 31,700
21 Szenner Zsófia BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 2,4 7,200 9,600 2,4 7,900 10,300 10,300 0,2 4,500 2,0 2,700 0,4 5,800 6,200 0,6 7,000 7,600 26,800
22 Szlivka Liza Kőrösi-Cs. S. Ált. Isk. Dunakeszi 2,4 7,700 10,100 2,4 7,800 10,200 10,200 0,2 5,000 2,0 3,200 0,4 5,400 5,800 1,1 6,400 7,500 26,700
23 Sallai Júlia Bárdos Lajos Ált. Isk. Dunakeszi 2,4 7,200 9,600 2,4 7,400 9,800 9,800 0,1 5,000 2,0 3,100 0,5 5,000 5,500 1,1 6,200 7,300 25,700

Hely

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2015/2016 tanév
LEÁNY "A" KATEGÓRIA 3-4 KORCSOPORT EGYÉNI ÖSSZETETT

Össz.

Felemás korlát Gerenda TalajUgrás
1. 2.



Budapest, 2016. február 28.

D E (-) össz. D E (-) össz.

1 Molnár Csenge Vajda P. Ének-Zenei Ált. Isk. Budapest 4,6 9,000 13,600 4,6 9,100 13,700 13,650
2 Szujó Dorka Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,4 9,000 13,400 4,4 9,000 13,400 13,400
3 Szabó Mónika Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,4 8,700 13,100 4,4 8,800 13,200 13,150
4 Halász Dóra Szimonetta Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,900 13,100 4,0 9,000 13,000 13,050
5 Töbmöl Boglárka Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 4,0 8,800 12,800 4,0 9,000 13,000 12,900
6 Miklós Dorina Széchenyi I. Gimn. Dunaújváros 4,2 8,800 13,000 4,0 8,700 12,700 12,850
7 Jakab Noémi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,600 12,800 4,2 8,600 12,800 12,800
8 Szujó Hanna Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,2 8,500 12,700 4,2 8,600 12,800 12,750
9 Katona Barbara Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,0 8,600 12,600 4,0 8,800 12,800 12,700
10 Makovits Mirtill Móricz Zs. Ált. Isk. Dunaújváros 4,2 8,400 12,600 4,0 8,600 12,600 12,600
11 Medved Regina Újpesti Szigeti J. Utcai Ált. Isk. Budapest 4,2 8,400 12,600 4,0 8,300 12,300 12,450
12 Hrabovszky Vivien Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,0 8,200 12,200 4,2 8,400 12,600 12,400
13 Szarka Laura Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,2 8,300 12,500 4,0 8,200 12,200 12,350
13 Purguly Zsuzsanna Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 4,2 8,200 12,400 4,0 8,300 12,300 12,350
15 Kovács Lili BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 2,4 8,700 11,100 2,4 8,600 11,000 11,050
15 Balog Ágnes Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 2,4 8,500 10,900 2,4 8,800 11,200 11,050
17 Kiss Bianka Avastetői Magyar-Angol Két Tan. Ny. Isk. és AMK Miskolc 2,4 8,600 11,000 2,4 8,600 11,000 11,000
18 Halász Barbara Kazinczy Ferenc Ált. Isk. Miskolc 2,4 8,000 10,400 2,4 8,200 10,600 10,500
19 Szlivka Liza Kőrösi-Cs. S. Ált. Isk. Dunakeszi 2,4 7,700 10,100 2,4 7,800 10,200 10,150
20 Joó Luca Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 2,4 7,500 9,900 2,4 7,700 10,100 10,000
21 Szenner Zsófia BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 2,4 7,200 9,600 2,4 7,900 10,300 9,950
22 Sallai Júlia Bárdos Lajos Ált. Isk. Dunakeszi 2,4 7,200 9,600 2,4 7,400 9,800 9,700
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1 Szujó Dorka Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,8 8,000 12,800
2 Katona Barbara Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,5 7,200 11,700
3 Makovits Mirtill Móricz Zs. Ált. Isk. Dunaújváros 2,8 8,200 11,000
4 Szujó Hanna Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,6 7,500 10,100
5 Medved Regina Újpesti Szigeti J. Utcai Ált. Isk. Budapest 2,9 7,000 9,900
6 Hrabovszky Vivien Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,0 7,800 9,800
7 Miklós Dorina Széchenyi I. Gimn. Dunaújváros 1,8 7,800 9,600
7 Jakab Noémi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 3,9 5,700 9,600
9 Szabó Mónika Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,4 7,000 9,400
10 Halász Dóra Szimonetta Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 0,8 8,500 9,300
11 Töbmöl Boglárka Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 2,2 6,800 9,000
12 Purguly Zsuzsanna Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 1,7 7,200 8,900
13 Szabó Éva Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 1,3 7,000 8,300
14 Szarka Laura Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 1,6 6,500 8,100
14 Molnár Csenge Vajda P. Ének-Zenei Ált. Isk. Budapest 2,4 5,700 8,100
16 Joó Luca Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 0,7 7,100 7,800
17 Halász Barbara Kazinczy Ferenc Ált. Isk. Miskolc 0,4 7,000 1,0 6,400
18 Balog Ágnes Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 0,6 6,500 1,0 6,100
19 Kiss Bianka Avastetői Magyar-Angol Két Tan. Ny. Isk. és AMK Miskolc 0,4 5,900 1,0 5,300
20 Kovács Lili BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 0,3 6,000 2,0 4,300
21 Szlivka Liza Kőrösi-Cs. S. Ált. Isk. Dunakeszi 0,2 5,000 2,0 3,200
22 Sallai Júlia Bárdos Lajos Ált. Isk. Dunakeszi 0,1 5,000 2,0 3,100
23 Szenner Zsófia BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 0,2 4,500 2,0 2,700
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1 Szujó Hanna Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,6 8,200 12,800
2 Szujó Dorka Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,8 7,800 12,600
3 Jakab Noémi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,6 7,600 12,200
4 Halász Dóra Szimonetta Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,1 7,600 11,700
4 Makovits Mirtill Móricz Zs. Ált. Isk. Dunaújváros 3,2 8,500 11,700
6 Katona Barbara Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,6 7,000 11,600
6 Töbmöl Boglárka Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 4,1 7,500 11,600
8 Purguly Zsuzsanna Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 3,5 8,000 11,500
8 Miklós Dorina Széchenyi I. Gimn. Dunaújváros 3,9 7,600 11,500
10 Szabó Mónika Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,3 6,600 10,900
11 Medved Regina Újpesti Szigeti J. Utcai Ált. Isk. Budapest 2,8 7,400 10,200
12 Szarka Laura Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,7 7,300 10,000
12 Molnár Csenge Vajda P. Ének-Zenei Ált. Isk. Budapest 4,6 5,400 10,000
14 Kiss Bianka Avastetői Magyar-Angol Két Tan. Ny. Isk. és AMK Miskolc 2,3 7,500 9,800
15 Hrabovszky Vivien Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 3,2 6,300 9,500
16 Balog Ágnes Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 2,4 7,000 9,400
17 Szabó Éva Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 2,7 6,400 9,100
17 Joó Luca Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 2,9 6,200 9,100
19 Halász Barbara Kazinczy Ferenc Ált. Isk. Miskolc 2,4 6,200 8,600
20 Kovács Lili BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 0,6 6,600 7,200
21 Szenner Zsófia BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 0,4 5,800 6,200
22 Szlivka Liza Kőrösi-Cs. S. Ált. Isk. Dunakeszi 0,4 5,400 5,800
23 Sallai Júlia Bárdos Lajos Ált. Isk. Dunakeszi 0,5 5,000 5,500
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1 Jakab Noémi Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,5 8,600 13,100
2 Szujó Dorka Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,7 7,700 12,400
2 Katona Barbara Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,3 8,100 12,400
4 Purguly Zsuzsanna Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 3,5 8,600 12,100
5 Töbmöl Boglárka Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 4,3 7,900 0,2 12,000
5 Halász Dóra Szimonetta Vasvári Pál Ált. Isk. Dunaújváros 4,5 7,500 12,000
5 Miklós Dorina Széchenyi I. Gimn. Dunaújváros 4,2 7,800 12,000
8 Makovits Mirtill Móricz Zs. Ált. Isk. Dunaújváros 3,6 8,300 11,900
9 Szabó Mónika Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,3 7,400 11,700
10 Molnár Csenge Vajda P. Ének-Zenei Ált. Isk. Budapest 4,7 7,200 0,3 11,600
11 Medved Regina Újpesti Szigeti J. Utcai Ált. Isk. Budapest 3,4 7,400 10,800
12 Szujó Hanna Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 4,1 6,500 10,600
12 Hrabovszky Vivien Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 3,1 7,500 10,600
14 Szarka Laura Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 3,1 7,100 10,200
15 Halász Barbara Kazinczy Ferenc Ált. Isk. Miskolc 1,7 7,600 9,300
16 Kovács Lili BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 1,6 7,500 9,100
16 Balog Ágnes Debreceni Ref. Koll. Ált. Isk. Debrecen 1,1 8,000 9,100
18 Kiss Bianka Avastetői Magyar-Angol Két Tan. Ny. Isk. és AMK Miskolc 1,6 7,100 8,700
18 Szabó Éva Jankay Tibor Ált. Isk. Békéscsaba 1,9 6,800 8,700
20 Joó Luca Zrínyi Ilona Ált. Isk. Szombathely 2,0 6,600 8,600
21 Szenner Zsófia BSZSZ Széchenyi I. Ált. Isk. Pécs 0,6 7,000 7,600
22 Szlivka Liza Kőrösi-Cs. S. Ált. Isk. Dunakeszi 1,1 6,400 7,500
23 Sallai Júlia Bárdos Lajos Ált. Isk. Dunakeszi 1,1 6,200 7,300
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